
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1408/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994; zm. poz. 1000 , poz. 1349 i poz.1432) oraz art.5 ust.1,3 i 4, art.6 ust.12  

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445) w związku 

z pkt 1 i  2 obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów  z dnia z 9 sierpnia 2017 r. w sprawie  górnych granic 

stawek kwotowych  podatków i opłat lokalnych w  2018 r. (M.P. poz. 800) oraz art. 5  ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017r. poz. 1532) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/737/16 Rady Miasta Krosna z dnia 25 listopada 2016r. w sprawie podatku od 

nieruchomości, zmienionej uchwałą  Nr LII/1114/17 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2017r.  

w § 3 w ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4/ Bożena Cyntler – na terenie Dzielnicy Polanka”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą od dnia 10 września 2018 r.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3796


